ESTADO DE MATO GROSSO
PREFEITURA MUNICIPAL  DE NOVA LACERDA/MT

CONCURSO PÚBLICO MUNICIPAL

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2015 - A

Art. 1º - O Prefeito Municipal de Nova Lacerda-MT, no uso de suas atribuições legais, RETIFICA

parcialmente o Edital de Concurso Público nº 001/2015, na parte referente aos “Requisitos Especiais” dos
cargos de Analista Administrativo, Analista de Convênio e Prestação de Contas e Analista de Informática,
passando a vigorar conforme abaixo discriminado:

1.1 NOMENCLATURA, CARGA HORÁRIA, VAGAS, VENCIMENTOS, TA XA DE INSCRIÇÃO,
REQUISITOS E DEMAIS VANTAGENS:

Nomenclatura Requisitos Especiais

Analista Administrativo Curso Superior concluído.

Analista de Convênio e Prestação de Contas Curso Superior concluído.

Analista de Informática Curso Superior na área de Informática.

Art. 2º - Ficam mantidas as demais disposições constantes do Edital de Concurso Público nº 001/2015.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Nova Lacerda - MT, 21 de janeiro de 2015.

Valmir Luiz Moretto
Prefeito Municipal